



Data de publicació: 21/09/2017

Ajuntament de Mataró

## ACTA DE SESSIÓ DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ

**Núm.:** 28/2017.

**Caràcter:** ordinària.

**Data:** 24 de juliol de 2017

**Horari:** de les 13:30 hores a les 13:46

**Lloc:** Carreró, 13-15, 1r soterrani.

### **Hi assisteixen:**

Sr. Juan Carlos Jerez, President

Sra. Dolors Guillén

Sr. José Manuel López

Sr. Francesc Teixidó

Sr. Juan Carlos C. Ferrando

Sra. Carme Polvillo en substitució del Sr. Juli Cuéllar

Sra. Mònica Lora

Sr. Josep Canal, Interventor de l'Ajuntament

Sr. Manuel Monfort, Secretari General de l'Ajuntament

Sra. Immaculada Pruna, Secretària

### **S'ha excusat:**

Sr. Esteve Martínez

### **1.- Lectura i aprovació de l'acta del dia 24 de juliol.**

Llegida l'acta anterior, és aprovada pels assistents.

### **2.- Obertura del sobre 2 (tècnic) de la licitació del servei de gestió i dinamització del Centre Cívic Espai Gatassa (exp. 145/2017)**

Es dóna coneixement a la Mesa del contingut del sobre 1 de la contractació del servei de gestió i dinamització del Centre Cívic Espai Gatassa (exp. 145/2017), que prèviament ha estat obert en les dependències del Servei de Compres i Contractacions i tramès al Servei de Projectes Transversals i Participació per la seva verificació:

A aquests efectes, el President de la Mesa procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants presents a la obertura dels **Sobres núm. 2: criteris d'adjudicació que depenen d'un judici de valor**, pel mateix ordre que s'estableix en l'obertura dels sobres núm. 1 i declara:

a) Admetre a concursar l'empresa que concorre i s'esmenta a continuació:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "Serveis a les persones Encís SCCL" que presenta un dossier amb la documentació requerida en els plecs.

### **3.- Obertura del sobre 2 (econòmic) de la licitació del subministrament de material de ferreteria (exp. 141/2017)**

Es dona coneixement a la Mesa del contingut del sobre 1 de la licitació del subministrament de material de ferreteria (exp. 141/2017), que prèviament ha estat obert en les dependències del Servei d'Espais Públics per la seva verificació:

A aquests efectes, el President de la Mesa procedeix seguidament a convidar a l'acte públic als concursants presents a la obertura dels **Sobres núm. 2: oferta econòmica**, i declara:

a) Admetre a concursar l'empresa que concorre i s'esmenta a continuació:

- PLICA NÚM. 1: presentada per l'empresa "Ferreteria Candau, SL" que ofereix prestar el servei pels següents imports:

En VICENS DUARTE CANDAU, major d'edat, amb DNI núm. \_\_\_\_\_ en nom propi (o en representació de FERRETERIA CANDA jurídica i d'obrar, assabentat del plec de condicions i pressupost que han de regir l'adjudicació del contracte de subministrament de material de ferreteria,

**FAIG CONSTAR:**

a) Que ofereixo el subministrament objecte de licitació amb els següents preus unitaris (IVA no inclòs), d'acord amb el desgloss següer

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
	<b>ADHESIUS</b>					
UT	Silicona universal transparent 280 ml	1,92	15,00	28,80	1,80	27,00
UT	Silicona universal blanca 280 ml	1,92	5,00	9,60	1,80	9,00
UT	Silicona universal negra 280 ml	1,86	5,00	9,30	1,80	9,00
UT	Silicona construcció neutra transparent 300 ml	3,19	15,00	47,85	2,21	33,15
UT	Silicona construcció neutra blanca 300 ml	3,19	5,00	15,95	2,21	11,05
UT	Silicona construcció neutra gris 300 ml	2,94	5,00	14,70	2,28	11,40
	<b>CINTES ADHESIVES</b>					0,00
UT	Rotllo paper crepé 25x50 mm	1,11	2,00	2,22	1,07	2,13
UT	Rotllo paper crepé 38x50 mm	1,72	7,00	12,04	1,66	11,61
UT	Rotllo paper crepé 50x50 mm	2,22	2,00	4,44	2,13	4,26
UT	Cinta aïllant extra 0.15x25mmx20m negra	1,46	6,00	8,76	1,41	8,43
UT	Cinta americana 10x50 mm negra	2,94	1,00	2,94	2,83	2,83
UT	Cinta americana 25x50 gris	4,28	1,00	4,28	4,12	4,12
UT	Cinta americana 25x50 negra	5,43	5,00	27,15	5,22	26,10
UT	Cinta adhesiva transparent 19 mm x 2,5 m	8,18	4,00	32,72	7,86	31,45
UT	Cinta adhesiva 2 cares 15 mm x 1,5 m	2,15	1,00	2,15	2,07	2,07
UT	Cinta adhesiva 25 mm x 2,5 m	3,43	2,00	6,86	3,30	6,61
UT	Cinta adhesiva 2 cares 15 mm x15 m	9,00	1,00	9,00	8,65	8,65
UT	Cinta adhesiva 2 cares 25 mm x15 m	13,58	4,00	54,32	13,06	52,24
UT	Precinte embalatge transparent 48 x 66 mm	1,15	1,00	1,15	1,11	1,11
UT	Cinta especial moqueta 10m x 50mm	2,23	6,00	13,38	2,15	12,88
UT	Cinta tefló professional 12m x 12mm	0,39	2,00	0,78	0,38	0,75
	<b>ESPRAIS I LUBRICANTS</b>					0,00
UT	Lubricant Multi-Funció W8 spray base 400 ml	4,17	7,00	29,19	4,01	28,04
UT	Pot lubricant per panys i cilindres Tesa	8,60	1,00	8,60	8,27	8,27
UT	Top Acrylic Ral 9005 negre brillant 400 ml	3,03	5,00	15,15	2,92	14,59
	<b>CORDES</b>					0,00
ML	Corda nylon tipus driza 111 polièster 6 mm	0,36	200,00	72,00	0,35	70,00
ML	Corda nylon tipus driza 111 polièster 8 mm	0,50	100,00	50,00	0,50	49,87
	<b>PANYS</b>			0,00		0,00
UT	Pany Cop i Clau d'embutir 3100/45 F. esmaltat	16,90	2,00	33,80	14,63	29,26
UT	Pany Cop i Clau d'embutir 3100/45 F. llautó	16,53	2,00	33,06	14,30	28,60
UT	Pany Cop i Clau d'embutir 3100/60 F. cromat	20,87	2,00	41,74	18,06	36,12
UT	Pany Cop i Clau d'embutir 4000/45 F. llautó	23,49	2,00	46,98	18,30	36,60
UT	Pany Seguretat E-2000B/3 DS-15/70 DESC. C.CTO. CROMO MATE 424-P	54,42	1,00	54,42	52,33	52,33
UT	Pany molla 1130/20	14,06	2,00	28,12	13,52	27,04
UT	Pany molla 1230/16	15,94	2,00	31,88	15,33	30,66
UT	Cilindre LAT.CERR.Nº2200-2201 TESA	13,24	2,00	26,48	12,77	25,55
UT	Cilindre NIQ.CERRAD.2210-2211 TESA	16,55	2,00	33,10	15,91	31,82

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
UT	Pany de Seguretat TS 3P.DCHA.35-45 T60 FIJO AC	168,01	2,00	336,02	161,63	323,26
UT	Ezcurra cilindre 30X40 llautó+ mestrejament segons clau mostra	21,22	5,00	106,10	20,40	102,00
UT	Pany C.F.E. REF. 1130-20	14,96	5,00	74,80	14,38	71,91
UT	Pany POMOS 3500 CR.MATE 60-70 M. TESA	27,19	5,00	135,95	25,83	129,15
UT	Pany de bústia universal	3,49	5,00	17,45	3,25	16,25
	<b>CADENATS</b>					
UT	Candau alumini combinació 30mm 3 dígets blau	7,22	22,00	158,84	6,94	152,68
UT	Cadenat combinació 30mm 3 dígets	8,02	43,00	344,86	7,71	331,48
UT	Cadenat combinació 50mm 4 dígets	19,53	36,00	703,08	18,78	675,92
UT	Cadenat Títanium de 25mm	2,92	6,00	17,52	2,80	16,83
UT	Cadenat Títanium de 30mm	4,19	3,00	12,57	4,03	12,09
UT	Cadenat Títanium de 40mm	5,16	5,00	25,80	4,96	24,82
UT	Cadenat Títanium de 50mm	8,96	5,00	44,80	8,61	43,07
UT	Cadenat 300 50 segons clau de mostra	14,26	25,00	356,50	13,71	342,74
UT	Cadenat claus iguals de 40mm segons clau mostra	12,39	12,00	148,68	11,91	142,92
	<b>MOLLES PORTES</b>					
UT	Tancaportes retenció lliure	61,07	2,00	122,14	35,00	70,00
UT	Tancaportes C.A.CLASSIC50.FZA.3.RETENEDOR.BZO.COMPÁS.NE GRO	83,85	2,00	167,70	60,00	120,00
UT	Tancaportes C.A.CLASSIC50.FZA.3.RETENEDOR.BZO.COMPÁS.PL ATA	81,86	2,00	163,72	60,00	120,00
UT	Tancaportes 403 BV PLATA C/R	45,17	2,00	90,34	43,43	86,86
UT	Tancaportes C.A.CLASSIC50.FZA.4.RETENEDOR.BZO.COMPÁS.PL ATA	105,02	2,00	210,04	100,98	201,96
UT	Tancaportes 503 PLATA R/G	61,59	2,00	123,18	59,22	118,44
UT	Braç mollia 503 PLATA	23,91	2,00	47,82	23,00	45,99
	<b>DUPLICAT DE CLAUS</b>					0,00
UT	Duplicat clau gorja	3,29	44,00	144,76	3,16	139,09
UT	Duplicat clau mottura	3,65	7,00	25,55	3,51	24,59
UT	Duplicat clau plana	5,11	5,00	25,55	4,92	24,59
UT	Duplicat clau punts	5,11	54,00	275,94	4,92	265,53
UT	Duplicat clau serreta	1,05	810,00	850,50	1,01	819,59
UT	Duplicat clau serreta doble	1,83	36,00	65,88	1,76	63,22
	<b>MANETES PORTES</b>					0,00
UT	Maneta 3CB85 A/INOX 18/8	23,20	2,00	46,40	22,31	44,62
UT	Maneta 4LB47 A. INOX 18/8	16,95	2,00	33,90	16,29	32,59
UT	Maneta MOD. 120 llautó polit brillantat	10,94	2,00	21,88	10,52	21,04
UT	Joc maneta reversible MOD. 700 negre	8,66	6,00	51,96	8,32	49,93
UT	Maneta tallafocs MAN./CIL. negre	8,46	2,00	16,92	8,13	16,26
	<b>BROQUES I MASCLES</b>					0,00
UT	CELESA broca paret professional 6 mm	1,53	10,00	15,30	1,47	14,72
UT	CELESA broca paret professional 8 mm	1,88	10,00	18,80	1,81	18,05
UT	CELESA broca paret professional 5 mm	1,39	10,00	13,90	1,33	13,32
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 01,00MM	0,68	10,00	6,80	0,65	6,53
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 01,25MM	0,60	10,00	6,00	0,57	5,73
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 01,50MM	0,52	10,00	5,20	0,50	5,03
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 02,00MM	0,49	10,00	4,90	0,47	4,72
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 02,25MM	0,52	10,00	5,20	0,50	5,03
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 02,50MM	0,54	10,00	5,40	0,52	5,23
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 03,00MM	0,49	10,00	4,90	0,47	4,72
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 03,50MM	0,56	10,00	5,60	0,54	5,43
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 04,00MM	0,63	10,00	6,30	0,60	6,03
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 04,25MM	0,71	10,00	7,10	0,68	6,79
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 04,50MM	0,73	10,00	7,30	0,70	6,99
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 05,00MM	0,76	10,00	7,60	0,73	7,34
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 05,50MM	1,03	10,00	10,30	0,99	9,90
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 06,00MM	1,06	10,00	10,60	1,02	10,21
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 06,50MM	1,24	10,00	12,40	1,20	11,96
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 07,50MM	1,60	10,00	16,00	1,54	15,43
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 08,00MM	1,84	10,00	18,40	1,77	17,69
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 08,50MM	1,97	10,00	19,70	1,89	18,91
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 10,00MM	2,83	10,00	28,30	2,73	27,25
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 10,50MM	3,54	10,00	35,40	3,40	34,03
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 12,00MM	4,91	10,00	49,10	4,72	47,19
UT	Broca DIN-338 HSS RECTIF.Ø 12,50MM	5,37	10,00	53,70	5,17	51,68
UT	Broca plana fusta Ø 12	1,51	10,00	15,10	1,45	14,53
UT	Broca plana fusta Ø 18	1,89	10,00	18,90	1,82	18,20

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MAXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
UT	Broca plana fusta Ø 20	2,04	10,00	20,40	1,96	19,64
UT	Broca plana fusta Ø 22	2,35	10,00	23,50	2,26	22,62
UT	Broca plana fusta Ø 24	2,53	10,00	25,30	2,44	24,37
UT	Broca plana fusta Ø 26	2,97	10,00	29,70	2,85	28,54
UT	Broca plana fusta Ø 28	3,14	10,00	31,40	3,02	30,16
UT	Broca plana fusta Ø 30	3,38	10,00	33,80	3,25	32,47
UT	Broca paret professional Ø 4 MM	1,37	10,00	13,70	1,32	13,17
UT	Broca paret professional Ø 6X150 MM	1,88	10,00	18,80	1,80	18,05
UT	Broca paret professional S/LARGA Ø 8X200 MM	3,14	10,00	31,40	3,02	30,16
UT	Broca paret professional Ø 10 MM	2,61	10,00	26,10	2,51	25,13
UT	Broca paret professional S/LARGA Ø 16X400	13,42	10,00	134,20	12,90	128,99
UT	Corones martell SDS Ø 50	45,07	10,00	450,70	43,33	433,33
UT	Joc mascles HSS M5X0,80	12,66	10,00	126,60	11,03	110,30
UT	Joc mascles HSS M6X1,00	12,66	10,00	126,60	11,03	110,30
UT	Joc mascles HSS M12X1,75	26,72	10,00	267,20	25,69	256,89
UT	Broca martell SDS-PLUS Ø 6X110	2,73	10,00	27,30	2,62	26,23
UT	Broca martell SDS-PLUS Ø 6X160	3,15	10,00	31,50	3,03	30,25
UT	Broca martell SDS-PLUS Ø 10X160	4,30	10,00	43,00	4,13	41,31
UT	Broca martell SDS-PLUS Ø 12X160	4,82	10,00	48,20	4,63	46,33
UT	Broca martell SDS-PLUS Ø 14X160	7,77	10,00	77,70	7,48	74,75
	<b>EINES I MAQUINARIA</b>					0,00
UT	Alicates universal 180MM.RATIO	8,94	10,00	89,40	8,60	85,99
UT	Alicates tall diagonal 160MM.RATIO	7,94	10,00	79,40	7,20	72,00
UT	Clau fixe 2 boques CHR-V 16X17 RATIO	2,51	10,00	25,10	2,41	24,09
UT	Clau fixe 2 boques CHR-V 6X7 RATIO	1,43	10,00	14,30	1,37	13,72
UT	Joc tornavis RATIO	16,22	1,00	16,22	15,23	15,23
UT	Joc tornavis SPAX	31,20	1,00	31,20	28,00	28,00
UT	Serra circular 1400W SC1400M	73,01	1,00	73,01	70,21	70,21
UT	Miniamoladora 840W 115mm	60,45	2,00	120,90	58,12	116,24
UT	Miniamoladora 125MM 840WW SAR(17)	65,52	2,00	131,04	60,00	120,00
UT	Fregadora polidora orbital 100x164mm rectangular	69,16	2,00	138,32	66,50	133,00
UT	Taladro atornillador 14,4V Liti 1,3Ah	124,80	2,00	249,60	120,00	240,00
UT	Taladro combinat 18V Liti 3,0Ah	237,12	2,00	474,24	228,00	456,00
UT	Taladro combinat 18V Liti 5,0Ah BL MakPac	478,40	1,00	478,40	435,67	435,67
UT	Miniamoladora 115MM 720W SAR	62,40	2,00	124,80	60,00	120,00
UT	Martell lleuger 22mm 2 modes	148,20	2,00	296,40	141,08	282,16
UT	Martell lleuger 28mm 3 modes portabroques	214,40	2,00	428,80	203,49	406,98
	<b>CARGOLERIA I ANCORATGES</b>					0,00
UT	Rosca autoblocant DIN/REF 985 5 zincat 500 UN	0,02	100,00	2,00	0,02	2,00
UT	Rosca autoblocant DIN/REF 985 6 zincat 250 UN	0,04	100,00	4,00	0,03	3,43
UT	Rosca autoblocant DIN/REF 985 8 zincat 250 UN	0,06	100,00	6,00	0,06	5,56
UT	Cargol mètric avellanant PHILIPS DIN/REF 965 6x15 zincat 250 UN	0,04	100,00	4,00	0,03	3,42
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 6x40 zincat 250 UN	0,06	100,00	6,00	0,06	5,91
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 6x50 zincat 250 UN	0,07	100,00	7,00	0,07	6,70
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 8x16 zincat 100 UN	0,07	100,00	7,00	0,07	6,72
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 8x20 zincat 100 UN	0,07	100,00	7,00	0,07	6,91
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 8x30 zincat 100 UN	0,08	100,00	8,00	0,08	7,78
UT	Cargol mètric hexagonal DIN/REF 933 8x40 zincat 100 UN	0,09	100,00	9,00	0,09	8,72
UT	Cap amb arandela SPAX CR galvanitzat 4,5 X 35	0,04	500,00	20,00	0,03	16,94
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 3,5 X 25	0,01	1.000,00	10,00	0,01	9,00
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 4 X 16	0,02	1.000,00	20,00	0,01	14,60
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 4,5 X 30	0,02	1.000,00	20,00	0,02	16,00
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 4,5 X 60	0,06	500,00	30,00	0,06	28,18
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 5 X 35	0,04	50,00	2,00	0,04	1,91
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 5 X 50	0,05	20,00	1,00	0,04	0,88
UT	Cap amb arandela SPAX CP bicromatat 5 X 80	0,09	100,00	9,00	0,08	8,45
UT	Cap amb arandela SPAX CP INOX 4 X 20	0,04	200,00	8,00	0,04	7,97
UT	Cap amb arandela SPAX CP INOX 4,5 X 35	0,07	200,00	14,00	0,06	12,76
UT	Cap amb arandela SPAX CP INOX 5 X 50	0,12	8,00	0,96	0,12	0,95
UT	Cap amb arandela SPAX CP INOX 5 X 70	0,16	200,00	32,00	0,15	30,84
UT	Cap amb arandela SPAX CP INOX 5 X 80	0,17	1.800,00	306,00	0,17	302,75
UT	Cap amb arandela SPAX cap rodó zincat 4,5X30L 125 PZ	6,65	2,00	13,30	6,395 €	12,79

UA	DESCRIPCIÓ DELS MATERIALS	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
UT	Cap amb arandela SPAX cap rodó zincat 4.5X35 L 100P	6,45	1,00	6,45	6,205 €	6,21
UT	Tac expansió nylon S 6 Fischer ancoratge (caixa 100 ut)	2,47	5,00	12,35	2,371 €	11,86
UT	Tac expansió nylon S 8 Fischer ancoratge (caixa 100 ut)	5,11	5,00	25,55	4,915 €	24,58
UT	Tac expansió nylon S 10 Fischer ancoratge (caixa 50 ut)	4,59	5,00	22,95	4,415 €	22,08
UT	Tac expansió nylon SX 5x25 versió llarga Fisher (caixa 100 ut)	2,79	5,00	13,95	2,67	13,35
UT	Tac expansió nylon SX 10x50 versió llarga Fisher (caixa 50 ut)	5,43	5,00	27,15	5,22	26,10
	<b>CABLES</b>					0,00
UT	Cable acer 6X7+1 galvanitzat 2 mm	0,15	100,00	15,00	0,14	14,00
UT	Cable acer 6X7+1 galvanitzat 4mm	0,36	100,00	36,00	0,35	35,00
UT	Cable acer plast PVC cristal 3X5 mm	0,57	100,00	57,00	0,54	54,00
				0,00		0,00
<b>TOTAL</b>				<b>11.309,15</b>		<b>9.250,05</b>

	REFERÈNCIA	BAIXA	OFERTA
<b>TOTAL</b>	<b>11.309,15</b>	<b>-18,21%</b>	<b>9.250,05</b>
	21% IVA		2.374,92
<b>TOTAL MATERIALS, IVA INCLÒS (en Euros)</b>			<b>13.684,07*</b>

b) Que presento una tarifa annexa de materials de cada grup del present Annex 1, i altres grups de subministrament, amb un % de descompte a aplicar o bé una tarifa més completa amb preus nets, la qual s'utilitzarà per a la resta de productes a subministrar que no figurin a l'annex.

#### 4.- Proposta d'adjudicació de la licitació dels treballs d'arranjament de l'aparcament del Triangle de Els Molins (exp. 165/2017) (Aprovació per Decret)

Per informe de data 13/07/2017, el cap de la Secció d'Infraestructures d'Espais Públics, va efectuar la valoració del sobre 2, relatiu a la documentació tècnica avaluable mitjançant criteris que depenen d'un judici de valor, amb el resultat (sobre un màxim de 30,00 punts) que es resumeix a continuació:

- Catalana d'Infraestructures i Serveis Associats, SL.: 30,00 punts.
- Catalana de Treballs i Obres, SL.: 30,00 punts.
- Vialitat i Serveis, SL.: 30,00 punts.

Mitjançant informe de data 21/07/2017 del cap de la Secció d'Infraestructures d'Espais Públics, es posa de manifest que un cop obert el sobre 3, l'oferta econòmica de l'empresa CISA pot ser considerada desproporcionada o anormal, atesa la baixa sobre el preu de licitació.

No obstant això, efectuat el tràmit previst a l'article 152 del RD Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei de contractes del sector públic (TRLCSP), segons informe de data 21 de juliol de 2017 de l'enginyer municipal, cap de la Secció d'Infraestructures d'Espais Públics, CISA presenta documentació que incorpora la justificació de preus de les diferents unitats de l'obra, amb el preu/hora de la ma d'obra que s'ajusta al Conveni

del sector de la Construcció, i per tant es justifica l'oferta econòmica presentada. Per tal motiu, es proposa l'adjudicació de les obres d'arranjament de l'aparcament del Triangle de Els Molins a favor de l'empresa Catalana de Infraestructures o Serveis Associats, SL., per un import de 41.646,69 euros, IVA no inclòs.

Per tant els membres de la Mesa, acorden proposar a l'òrgan corresponent l'adjudicació de la contractació, mitjançant procediment obert simplificat, a l'esmentada empresa pel preu que consta en la seva oferta.

I no havent més que preceptivament s'hagi de tractar, s'aixeca la present acta que després de llegida en veu alta i donada conformitat signen el President i la Secretària de la Mesa.

El President,

La Secretària,

Juan Carlos Jerez Antequera

Immaculada Pruna Ribas